SHOQERIA : GJOKA + A SHPK
Nipt:K31825504T
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés ne leke

Pershkrimi i Elementeve

2015

2014

T8 ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

63,490,096

61,875,357

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

1€ ardhura t€ tiera té shfrytézimit
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Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

1 Lénda e paré dhe mateniale t¢ konsumueshme

2 Té fjera shpenzime
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Shpenzime té personelit

(44,053,214)

(25,393,040

&
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1.Paga dhe shpérblime

(37,750,000)

(21,759,250)

v 2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

(6,303,214)

(3,633,790)

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(746,892)

(703,413)

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(3,899,667)

(2,370,123)
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Té ardhura t€ tjera

14,875

25,553

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té& ardhura té tjera t€ ngjashme (paragqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

14,875

25,553

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
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Fitimi/Humbja para tatimit

14 805 198

33,434,334

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

3,613,157

5,601,164

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarjeve

Fitimi/Humbja e vitit

11,192,041

27,833,171

Fitimi/Humbja pér:

mom

Pronarét e njésisé ekonomike mémé é/z S '3

Interesat jo-kontrolluese-
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SHOQERIA : GJOKA + A SHPK
Nipt:K31825504T

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi if Elementeve 2015 2014
> ‘\FitimiIHumbja e vitit 11,192,041 27,833,171

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té¢ mbaijtura pér shitje

Piesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
W Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

27,833,171

> Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin TS 08t
| 4

Totali i t& ardhurave/humbjeve gijithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Analiza e Shpenzimeve te pa zbiteshme

Vlera kontabele e AAM te shitura 0

Gjoba dhe penalitete 355,553

Shpenzime te tjera 8,926,961

Amortizimi inventarit imrt nr perdorim 0

Shuma per tatim 24,087,712

| ' Tatim mbi fitimin 3,613,157
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